
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
GABINETE DO REITOR 

 

PORTARIA Nº551/2008 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e em 

observância à Lei 8.666/1993, 

 

RESOLVE: 

 

Designar os servidores, Luiz Bomfim Ribeiro, matricula SIAPE: 

307853, lotado na Pró-Reitoria de Administração, e Ivan Americano da 

Costa Neto, matrícula SIAPE:1647091, lotado no Centro de Artes, 

Humanidades e Letras, como Equipe de Apoio, para proceder o 

julgamento do Pregão Eletrônico cujo objeto é aquisição de 

equipamentos  para o Centro de Artes, Humanidades e Letras – CAHL , 

referente ao Projeto aprovado pela Financiadora de Estudos e Projetos – 

FINEP, no âmbito da Chamada Pùblica MCT/FINEP/Ação Transversal 

Campi Regionais 03/2007. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Cruz das Almas,  28 de Novembro de 2008. 

 

 

 

Silvio Luiz de Oliveira Soglia 
Reitor em Exercício 


